
No TIRAGE MOT RETENU RÉF PTS CUMUL

 1. YATEME?

 2. MDTULOC MÉTAYE(R) H 8 102 102

 3. LMT+JAEL DOCU G 7 24 126

 4. LM+IBSAR TJÄLE ¢ 15D 90 216

 5. OGATEAC RIBLÂMES 13B 78 294

 6. O+XBSVNE AGÉTAC ¢ A 8 44 338

 7. NV+OUNDU BOXES B 4 38 376

 8. NUUV+REI DOÑA F10 17 393

 9. UU+MHESA VÉRIN C 3 38 431

10. AMU+KRQE HEURS # B10 49 480

11. MQRU+LAO KÉA D 2 39 519

12. -?EVNLER ARUM # E 2 33 552

13. ULDEGTE ALEV(I)NER 11H 70 622

14. IRUIPEU DÉGLUTIE L 5 70 692

15. -INSOQAI PRIEUR O10 27 719

16. IOS+FAIT NIQAB # D 9 28 747

17. IT+ZWEUT SOLFIA  8J 27 774

18. ETTUZ+SS KAWI  2D 42 816

19. STT+RONF USEZ H 1 92 908

20. ST+NELIH FERONT  3G 23 931

21. LS+POI HIENT  2J 49 980

22. LOS ZIP  4H 24 1004

OINS ¢ K 1 19 1023

PARTIE AMICALE JOUÉE LE 5 AOÛT 2019 AU LAURENTIEN

ANIMATION : MARY STAMBOULIEH

¢ Soli de Louis Garand   # Coups non joués

1er Louid Garand 995  2e Monique Sanche 931  3e  Christiane Beaudoin 889


